900138 12/2005
Präzision
Precision
Montage- und Inbetriebnahmeanleitung
Assembly and Installation Instructions
AC-Hohlwellenantriebe Baureihe FHA-C mini
FHA-C mini Series AC-Hollow-Shaft Servo System
Harmonic Drive AG FHA-C mini

	Montage- und Inbetriebnahmeanleitung
	Inhalt
	1 Bestellbezeichnungen
	2 Systemübersicht
	3 Technische Daten
	4 Sicherheits- und Inbetriebnahmehinweise
	4.1 Gefahr
	4.2 Bestimmungsgemäße Verwendung
	4.3 Herstellererklärung
	5 Arbeitsweise und Aufbau
	6 Betrieb
	6.1 Transport, Lagerung
	6.2 Aufstellung
	6.3 Elektrischer Anschluss
	6.4 Schutz gegen Korrosion und das Eindringen von Flüssigkeiten und festen Fremdkörpern
	7 Elektrische Anschlüsse
	7.1 Leistungsanschluss
	7.2 Signalanschluss
	7.3 Encoderspezifikation
	8 Anschlusskabel
	8.1 Anschlusskabel für FHA-C mini an SC-610-2
Servoregler
	8.1.1 Anschlusskabelsatz für FHA-C mini mit
offenen Kabelenden
	8.1.2 Anschlusskabelsatz für FHA-C mini mit
Stecker
	9 Adaption an Servoregler
	10 Überlastschutz
	11 Inbetriebnahme
	12 Entsorgung/ Gesundheitsschutz
	13 Haftungsausschluss
	Anhang
	Assembly and Installation Instructions
	Contents
	1 Ordering Code
	2 System Overview
	3 Technical Data
	4 Safety and Operating Instructions
	4.1 Warning
	4.2 Intended Use
	4.3 Declaration of conformity
	5 Mode of Operation and Construction
	6 Operation
	6.1 Transportation, storage
	6.2 Installation
	6.3 Electrical Connections
	6.4 Protection against Corrosion and Penetration of Liquids and Debris
	7 Electrical Connections
	7.1 Power Connections
	7.2 Signal Connections
	7.3 Encoder Specification
	8 Connection Cables
	8.1 Connecting cables for FHA-C mini and
SC-610-2 controllers
	8.1.1 Connecting cable set for FHA-C mini with
flying leads
	8.1.2 Connecting cable set for FHA-C mini with
connectors